
Pressmeddelande
04 juni 2024 14:00:00 CEST

  Gigasun AB (publ) Norrlandsgatan 22 111 43 STOCKHOLM

Möt Gigasuns kinesiska VD
Gang Bao har varit VD för Gigasuns kinesiska verksamhet sedan 2015. Från 2012 till 2015 var han 
bolagets försäljnings- och marknadschef. Innan Gang började arbeta på Gigasun var han 
tillverkningschef för solpaneler på Advanced Solar Power Hangzhou. Han har en masterexamen i 
matematik och datavetenskap från Colorado School of Mines och en kandidatexamen i matematik 
från Shandong University i Jinan.

Med nästan 20 års erfarenhet av solenergibranschen i Kina har Gang omfattande kunskap om 
tillverkning, installation och drift samt aktuella kinesiska regler och direktiv för solenergi.

"Det roligaste med att arbeta på Gigasun är att vi är ett litet team, vilket innebär att man arbetar 
nära kundprojekten genom hela processen, från försäljning till byggnation och slutligen drift. Det 
är givande att bidra till den gröna omställningen och att följa den tekniska utvecklingen i 
branschen. Att dessutom få arbeta för ett svenskt bolag ger många fördelar, som förtroende från 
kunder och en bra företagskultur."

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Gigasun AB (publ)
Tel: 072 316 04 44
E-post:  gigasun.semax.metelius@

Stefan Salomonsson, CFO Gigasun AB (publ)
Tel: 070 220 80 00
E-post:  gigasun.sestefan.salomonsson@

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om verksamheten

Gigasun bedriver verksamhet i Kina genom dess helägda dotterbolag Advanced SolTech 
Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd (” , Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd (” ”) och ASRE”) SQ
Suqian Ruiyan New Energy Co., Ltd. (“ ”).RY

Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergianläggningar på kunders 
tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt 
avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av el 
till kunderna samt statliga subventioner.

Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 
2026.
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